
 

 

UCHWAŁA NR LIX/818/12  

RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 24 października 2012 r. 

w sprawie likwidacji z dniem 31 stycznia 2013 r. Domu Dziecka Nr 7 przy ul. Naczelnej 12 w Krakowie 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6a, art. 15 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 4 ust. 1 pkt 3a 

i art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz.U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), art. 107 ust. 1 i 2 oraz art. 180 pkt 2 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. 

o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz.U. z 2011 r. Nr 149, poz. 887 z późn. zm.), art. 12  

ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 r. Nr 157,  

poz. 1240 z późn. zm.) oraz uchwały Nr LXXXII/709/01 Rady Miasta Krakowa z dnia 4 lipca 2001 r. 

w sprawie przyjęcia kierunków przekształceń organizacyjnych systemu opieki nad rodziną i dzieckiem 

w ramach Systemu Pomocy Społecznej w Krakowie, Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:  

§ 1. Z dniem 31 stycznia 2013 roku likwiduje się Dom Dziecka Nr 7 z siedzibą w Krakowie przy 

ul. Naczelnej 12.  

§ 2. Na likwidatora Domu wyznacza się Panią Alinę Bac, Dyrektora Domu Dziecka Nr 7.  

§ 3. Środki finansowe na pokrycie kosztów likwidacji Domu Dziecka Nr 7 zostaną zabezpieczone 

w budżecie Domu Dziecka Nr 7 na rok 2013.  

§ 4. Nieruchomość oraz mienie wykorzystywane przez Dom Dziecka Nr 7 ul. Naczelna 12 w Krakowie 

przeznacza się na potrzeby systemu pomocy społecznej w Krakowie oraz siedzibę Rady i Zarządu Dzielnicy III 

Prądnik Czerwony.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

 Wiceprzewodniczący Rady Miasta Krakowa  

Sławomir Pietrzyk 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 listopada 2012 r.

Poz. 5501


		2012-11-06T12:38:32+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




